
 

REGIONE PIEMONTE BU18 02/05/2013 
 

Comune di Novara  
Bando di gara relativo all'appalto integrato dei lavori di recupero conservativo e 
consolidamento statico del Mercato Coperto di Novara - P.I.S.U. Novara - "Polo di 
innovazione tecnologica e riqualificazione urbana" Progetto cofinanziato da Asse III Attività 
III.2.2. "Riqualificazione aree degradate in ambiti urbani" del POR FESR 2007-2013 del 
Piemonte. CIG: 504868744F. 
 
E’ indetta procedura aperta per l’appalto integrato dei lavori relativi a: Recupero conservativo e 
consolidamento statico del Mercato Coperto di Novara -P.I.S.U. Novara “Polo d’innovazione 
tecnologica e riqualificazione urbana”. Progetto cofinanziato da Asse III Attività III.2.2 
“Riqualificazione aree degradate in ambiti urbani” del POR FESR 2007 – 2013 del Piemonte.” 
C.I.G: 504868744F. CUP F14H12000010001. 
Entità dell’appalto: €7.915.000,00 I.V.A. esclusa 
Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 del 20/5/2013.  
L'avviso integrale con le modalità di presentazione delle domande, è pubblicato all'Albo Pretorio 
online del Comune di Novara e sul sito internet www.comune.novara.it.  

Il Responsabile del Procedimento 
Cristiano Ravizzotti 

 


